
 
  
Projenin Adı  : Bir Spor Tesisi Yap, Bir Hastane Bir Hapishane Kapat 
Düzenleme Kurulu : Ordu Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü 
Amaç   : Topluma sağlıklı, kişilikli öz güvenini kazanmış nesil kazandırmak 
Hedef   :Her Semte, Her Beldeye bir tesis yapıp, işsiz, okullu yada okulsuz gençlerin 
dikkatlerini spora çekmek. 
Önem   : Gençlerimizin enerjisini olumlu yönde kullanmalarını sağlamak, kötü ve zararlı 
alışkanlıklardan uzak tutmak.   
  
 İl, ilçe ve beldelerimizde yaşayan okullu okulsuz tüm gençlerimizin sporun içerisinde olmasını 
sağlamak için yörelerin sosyal ve coğrafi yapısına uygun tesisler hazırlamak, tesislerde ilgili branşlar da 
uzman eğiticilerin bulunması gerekmektedir. 
             
 Çalışma şartları, ailevi sorunları ve hem gençlerin hem de ailelerin gelecek endişesi içerisinde 
bulunması gençlerin özellikle okul döneminde ve sonrası spordan uzak kalmalarına neden olmaktadır. Bu 
gençler enerjilerini kahvehane batakhane gibi yerlerde harcama yoluna gitmekte, yaşadıkları toplumun 
gerçeklerinden uzak sorumsuz, bilinçsiz bir neslin yetişmekte, kendi gelecekleri gibi toplumun geleceği 
açısından da tehlike oluşturmaktadırlar. 
             
 Gerek bu sahip oldukları enerjiyi toplumun yararına kullanmak, topluma ruh ve beden sağlığı 
bakımından yararlı gençler yetiştirmek, gerekse yetenekli gençlerin sporun içerisinde kalmalarını 
sağlayarak topluma tüketen değil üreten gençleri yetiştirmek için bu gençleri spor tesislerinin içine çekmek 
gerekmektedir. 
             
 Yukarıda sözü edilen nedenlerden dolayı doğan bu olumsuz sonuçları engellemek için gereken 
mekanlara uygun tesisin yapılması ve her tesiste en azından bir branşta eğiticinin hazır bulundurulması 
gerekmektedir. 
             
 Gençlerin sporun içersinde olmalarını ve halkın spora olan ilgisini artırmak, gençleri 
kahvehanelerden kurtarmak, kötü alışkanlıklardan uzak tutmak, sokak çocuğu ve tinerci olmalarını 
önlemek için bunlarla beraber geleceğin olimpiyat, dünya ve Avrupa şampiyonlarını yetiştirmek, dünyada 
spor alanında 1. sıraya yükselmek için sporu gençlere bir iş olarak sunmak gelecek korkularını ortadan 
kaldırmak gerekmektedir. Özellikle okul yaşantısı esnasında gençlerin ve ailelerin gelecek kaygısı içerisinde 
olması  
  

Süre 12 Ay 

Maliyet 45.000.00 Ytl (Eğitici ve Sağlık giderleri) 

Faaliyetler 1. Kulüpleşme  
2. İl ve ilçede spor okulları adı altında spor faaliyetleri 
3. Özel turnuvalar düzenlemek 
4. İl, ilçe ve beldelerde spor etkinlikleri düzenlemek ve geleneksel hale getirmek 
5. İlçe ve beldelerin belirli branşlarda uzmanlaşmalarını sağlamak  
6. Belediyelerin spora yönlendirilmelerini sağlamak 
 

Değerlendirme Semt ve beldelere sosyal yapılarına uygun Spor Tesislerini kazandırıp, buralarda 
ikamet eden gençlerin spordan uzak kalmalarını engellemek.  
 

 
      


